REQUERIMENTO Nº 043/2021

A MESA DIRETORA

INFORMAÇÕES SOBRE GASTOS COM MEDICAMENTOS

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202, XIII

O Vereador que este subscreve, requer, ouvido o Plenário na forma regimental,  seja
oficiado o Executivo Municipal para que informa a esta Casa sobre valores gastos com
Assistência  farmacêutica,  Atenção  básica,  Atenção  de  média  e  alta  complexidade
ambulatorial  e hospitalar, Gestão do SUS e Vigilância em saúde no ano de 2020 e
gastos  com  Assistência  farmacêutica,  Atenção  básica  Atenção  de  média  e  alta
complexidade  ambulatorial  e  hospitalar,  Vigilância  e  saúde  no  ano  de  2021  até  a
presente data.

Sala das Sessões, 07 de Junho de 2021

Adriano  Alvarenga
Vereador

RECEBIDO EM: 07/06/2021                           PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2021         DT. LIMITE RESP.: ____/____/2021

	RECEBIDO EM: 07/06/2021 PRESIDENTE